
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 79/20-12-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και φυσικοθεραπευτές». 
 
Απόφαση Νο 934 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ. ∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/632/17-12-2012  εισήγηση της ∆/νσης 
Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων,  
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 

  - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει 
των σχετικών αδειών λειτουργίας των  
1.ΜΙΡΚΟ ΡΑΤΣ – ΤΙΝΓΚΡΟΤΙ 
2.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ 
3.ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΤΡΙ∆ΟΥ 
4.ΣΩΚΡΑΤΗ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5.ΓΕΩΡΓΙΟ ΚΟΛΛΑ 
6.ΚΩΝ/ΝΟ ΦΟΥΣΕΚΗ 
7.ΖΑΧΑΡΙΑ ΤΙΚΜΑΝΙ∆Η 
8.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟ 

   9.ΟΛΓΑ ΚΑΤΕΛΑ 
10.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΧΥΤΑ 
11.ΧΡΗΣΤΟ ΣΤΑΜΟ – ΠΑΠΑΣΤΑΜΟ 
12.ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΜΕΛΙ∆ΟΥ 
13.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟ 
14.ΕΛΕΝΗ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
15.ΚΩΝ/ΝΑ ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ 
16.ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΥΤΡΑΚΗ 
17.ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
18.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ 
19.ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΡΤΟΥ∆ΑΚΗ 
20.ΑΝΝΑ ΠΙΤΕΛΗ 
21.ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΧΟ 
22.ΓΕΩΡΓΙΟ ΜΠΑΛΤΑΚΗ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-4Α5



23.ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
24.ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
25.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 
26.ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ 
27.ΚΑΛΟΥ∆Α ΤΣΟΥΓΓΑΡΑΚΗ 
28.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η 
29.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
30.ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΤΣΙΛΙΑΚΟ 
31.ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
32.ΙΩΑΝΝΗ ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟ 
33.ΠΕΤΡΟ ΓΙΑΓΚΟΥ 
34.ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ 
35.ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΥΠΟΥ 
36.ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
37.ΝΙΚΟΛΑΟ ΜΑΧΑΙΡΑ 
38.ΙΩΑΝΝΗ ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟ 
39.ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
40.ΕΥΘΥΜΙΟ ΜΗΛΙΟ 
41.ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΜΠΗ 
42.ΚΩΝ/ΝΟ ΙΩΑΝΝΙ∆Η 
43.ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆Η 
44.ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΡΤΗ 
45.ΝΙΚΟΛΑΟ ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ 
46.ΑΓ ΝΗ ΒΑΣΣΟΥ 
47.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΑΛΕΞΙΟΥ 
48.ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ 
49.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΓΑΛΑΝΟ 
50.ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΚΑΦΡΙΤΣΑ 
51.ΚΩΣΤΟΥΛΑ – ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
52.ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
53.ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η 
54.ΧΡΗΣΤΟ ΜΑΣΑΛΑ 
55.ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆Α ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟ 
56.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΑΞΙΡΗ 
57.ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΦΥΡΓΑ∆Η 
58.ΚΩΝ/ΝΟ ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΓΚΟ 
59.ΛΕΩΝΙ∆Α ΤΣΕΠΑ 
60.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΣΙΜΗΤΑ 
61.ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΣΑΒΒΑΪ∆Η 
62.ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
63.ΝΑΥΣΙΚΑ ΤΑΡΑΝΤΟΥ 
64.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
65.ΣΟΦΙΑ ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ 
66.ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
67.ΧΑΡΙΣΙΟ ΧΑΡΣΟ 
68.ΚΩΝ/ΝΟ ΜΕΡΤΖΑΝΗ 
69.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΣΙΦΝΑΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-4Α5

bill
Highlight



70.ΘΕΟ∆ΩΡΟ ΜΑΝΤΖΙΟ 
71.ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΒΙΣΚΑ∆ΟΥΡΑΚΗ 
72.ΧΡΗΣΤΟ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
73.∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ 
74.ΓΕΩΡΓΙΟ ΡΟΓ∆ΑΚΗ 
75.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η 
76.ΑΡΗ ΚΑΡΑ 
77.ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ 
από 1-1-2012 και για το χρονικό διάστηµα όπως προβλέπεται από τους όρους της σύµβασης. 
   Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του Οργανισµού για την υπογραφή των  συµβάσεων µε τους  
παρόχους υγείας.   

 
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ          ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-4Α5


